
CAU DANIEL A

P TUVERI FAUSTO

BOI NELSON P PAU SIMONE A

P

L'anno  duemiladiciassette il giorno  ventotto del mese di marzo, alle ore 12:41, in
Piazza L. Da Vinci.

Sessione Ordinaria in Seconda convocazione in seduta Pubblica. Convocato con

appositi avvisi il Consiglio Comunale si è riunito nelle persone dei Signori:

PUGGIONI LORELLA A MURRU ARIANNA A

PUDDU STEFANO

ne risultano presenti n.   4 e assenti n.   4.

Assiste Il Segretario Comunale Dott. Fabio Fulghesu il  quale provvede alla redazione del
presente verbale.

Constatato il numero legale degli intervenuti, assume la presidenza il sig. dott. Stefano
Puddu  nella sua qualità di Sindaco, dichiara aperta la seduta per la trattazione  dell’oggetto
sopra indicato.

IL CONSIGLIO COMUNALE

VISTA la delibera di Consiglio Comunale n. 28 del 06/09/2016, con la quale è stata approvata la convenzione
per la gestione del servizio di segreteria con i Comuni di Gonnosno’, Pauli Arbarei, Siddi e Turri  con decorrenza
dal 01 ottobre 2016;
CONSIDERATO che con delibera di Consiglio Comunale n. 04 del 14.02.2017, è stata approvata la revoca della
delibera di Consiglio Comunale n. 28 del 06/09/2016 e il relativo scioglimento della convenzione di gestione del
servizio di segreteria tra i Comuni di Gonnosnò, Pauli Arbarei, Siddi e Turri;
RITENUTO di procedere all’approvazione della convenzione per la gestione del servizio di segreteria, con i
Comuni di SANLURI, BARUMINI LUNAMATRONA, SETZU,  VILLANOVAFRANCA i quali per le vie brevi si sono resi
disponibili alla stipula della citata convenzione;

PILLONI DANIELA P

COMUNE DI SIDDI
Provincia Medio Campidano

COPIA DI DELIBERAZIONE DEL
CONSIGLIO COMUNALE

Numero 9   del 28-03-2017

Oggetto: APPROVAZIONE CONVENZIONE SERVIZIO DI SEGRETERIA CON I COMUNI DI
SANLURI, BARUMINI, LUNAMATRONA, SETZU SIDDI, VILLANOVAFRANCA.



CONSIDERATO che la convenzione in approvazione è stipulata tra i Comuni appartenenti alla Regione Sardegna
e che gli stessi ricadono sotto la gestione dell’Agenzia Autonoma per la Gestione dei Segretari Comunali e
Provinciali della Sardegna;
VISTO l’art. 42 del D.Lgs 267/2000 che sancisce la competenza del Consiglio Comunale a deliberare in merito
all’approvazione delle convenzioni;
VISTA la convenzione per la gestione del servizio di segreteria tra i Comuni di SANLURI, BARUMINI
LUNAMATRONA, SETZU, SIDDI, VILLANOVAFRANCA, posta in allegato “A” alla presente delibera che si intende
qui integralmente riportata e trascritta;
RITENUTO di procedere all’approvazione della convenzione per la gestione del servizio di segreteria tra i
Comuni di SANLURI, BARUMINI LUNAMATRONA, SETZU, SIDDI, VILLANOVAFRANCA, posta in allegato “A”;
VISTO il Bilancio di Previsione 2017/2019;
ACQUISITO il parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica dal Responsabile del Servizio, ai sensi dell’art.
49 del TUEL n. 267/2000;
ACQUISITO il parere favorevole in ordine alla regolarità contabile dal Responsabile del Servizio, ai sensi dell’art.
49 del TUEL n. 267/2000; VISTO il D.Lgs 267/2000;
VISTO lo Statuto Comunale;
Con voti Favorevoli UNANIMI

D E L I B E R A

1. Le premesse sono parte integrante e sostanziale del presente deliberato e si intendono qui integralmente e
riportate e trascritte;

2. Di approvare la convenzione per la gestione del servizio di segreteria tra i Comuni di SANLURI, BARUMINI
LUNAMATRONA, SETZU, SIDDI, VILLANOVAFRANCA, posta in allegato “A” alla presente delibera che si intende
qui integralmente riportata e trascritta con decorrenza dal 1 di Maggio 2017;

3. Di pubblicare all’Albo On-line e di trasmettere copia della presente delibera all’Agenzia Autonoma per la
Gestione dei Segretari Comunali e Provinciali della Sardegna e ai Comuni di SANLURI, BARUMINI
LUNAMATRONA, SETZU, VILLANOVAFRANCA per le rispettive azioni di competenza;

Con separata votazione ad esito unanime di rendere il presente deliberato immediatamente eseguibile ai sensi
dell’art. 134 comma 4 del D.Lgs 267/2000.

DELIBERA DI CONSIGLIO n.9 del 28-03-2017 COMUNE DI SIDDI

Pag. 2



DELIBERA DI CONSIGLIO n.9 del 28-03-2017 COMUNE DI SIDDI

Pag. 3



Il presente verbale previa lettura, è stato approvato e firmato a termine di legge.

Il Sindaco Il Segretario Comunale
F.to Dott. Stefano Puddu F.to Dott. Fabio Fulghesu

___________________________________________________________________

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Su conforme relazione del messo comunale, si certifica che il presente verbale è stato affisso
all'Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi, ai sensi e per gli effetti di cui all'art.
124 - comma I del DLGS 267/2000.

Siddi, lì  04/04/2017
Il Segretario Comunale
F.to Dott. Fabio Fulghesu

___________________________________________________________________

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA

□ Servizio Amministrativo e Affari Generali
x Servizio Personale
□ Servizio Culturale, Studio e Sport
□ Servizio Tecnico
□ Servizio Socio - Assistenziale
□ Servizio Finanziario e Tributario

Il Responsabile del Servizio
F.to Dott. Stefano Puddu

____________________________________________________________________

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE
ART. 49 D. LGS 267/2000

Il Responsabile del Servizio
F.to Dott.ssa Maria Ariu

_____________________________________________________________________

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA'

Si certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata nelle forme di legge All'Albo
Pretorio.
□  E' divenuta esecutiva per avvenuta pubblicazione nei termini di legge.

Addì, lì
Il Segretario Comunale
F.to Dott. Fabio Fulghesu

____________________________________________________________________
La presente copia è conforme all’originale

Siddi, lì  04/04/2017
Il Segretario Comunale
Dott. Fabio Fulghesu

DELIBERA DI CONSIGLIO n.9 del 28-03-2017 COMUNE DI SIDDI

Pag. 4


